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Легенда

C

ФL

Ф - Ознака за дијаметар.
L  - Ознака за должина.
H - Ознака за висина.

W - Ознака за ширина. 
C - Ознака за осовинско растојание помеѓу два отвора.
D - Ознака за длабочина на бушење. 

> Секој артикл може да се набави по минимум 1 парче, количината за пакување во кутија или пакет се 
    однесува при купување на голема количина.

Шифра Ф

100000         10 mm 100 1000

Идент на артиклот
Количина на 
пакување во кутија

Количина на 
пакување во пакет

Универзални ознаки за димензија >Артикли со ознака 
(Шифра *) во табела 
се со азиско потекло.

Пример на спецификации во табела

> Новомак нуди соодветна услуга на CNC обработка, за сите приложени артикли во оваа 
брошура.

Легенда

https://shop.novomak.com/
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стандардни РАЧКИ
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Стандардни рачки за мебел4

Шифра Боја C L 

401549 црна мат

160mm 173mm 100
401633 античко сива

401634 античко кафена

401635 инокс

Рачка Concave - Furnipart

црна

античко сива

античко кафена

инокс

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Pyramid- Furnipart

Шифра Боја C L 

401135 хром сјај
160mm 173mm 160

401136 црна

црна

хром сјај
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Vista - Furnipart

Шифра Боја C L 

401535
брусен антрацит

160mm 176mm 100

401570 320mm 336mm 60

401563

хром сјај

160mm 176mm

100
401564 256mm 272mm

401565 320mm 336mm

401566

инокс

160mm 176mm

401567 256mm 272mm 80

401568 320mm 336mm 60

брусен антрацит

хром

инокс

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 11

Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Mould - Furnipart

античко сива

Шифра Боја C L 

401551 античко сива

160mm 174mm 100
401637

античко 
кафена

401639 црна

401638 инокс

црна

античко кафена

инокс
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Shuffle - Furnipart

Шифра Боја C L 

401162 хром сјај

160mm 172mm

80
401163 инокс

402293 златна
40

402294 антрацит
хром сјај

инокс

златна

антрацит

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Шифра Боја C L 

401554 црна мат

160mm 172mm 100
401646 златна

401647 инокс

401648 брусен антрацит

Рачка Twirl - Furnipart

црна

златна

инокс

брусен антрацит
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Lounge - Furnipart 

Шифра Боја C L 

401104 црна

160mm 174mm 50

402274 алуминиум

402272 хром сјај

402273 брусен месинг

402275
полиран 
месинг

алуминиум

хром сјај

брусен месинг црна

полиран месинг

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Lounge - Furnipart

хром сјајцрна

алуминиумцрна

црна-црна

златнатемно кафена

Шифра Боја на рачка Боја на кожа C L 

402276 хром сјај црна

160mm 174mm 50
402277 алуминиум црна

402278 црна црна

402279 златна темно кафена
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка U-Turn - Furnipart

Шифра Боја C L 

402289 античко сива

160mm 187mm 50
402290 античко кафена

402291 инокс

402292 црна матантичко сива

античко кафена

инокс

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Шифра * Боја C L Ф

402426

брусена златна

/ / 22mm

402427 128mm 142mm /

402428 192mm 206mm /

402429

црна мат

/ / 22mm

402430 128mm 142mm /

402431 192mm 206mm /

Рачка Nord - GTV

брусена златна

црна мат
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Junction - Furnipart

Шифра Боја C L 

402198 брусен месинг

160mm 170mm 50
402199 инокс

402200 брусен антрацит

402201 црна матбрусен месинг

инокс

брусен антрацит

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Octavio - GTV

Шифра * Боја C L 

402457

хром

128mm 139mm

402458 160mm 171mm

402459 192mm 203mm

402460

брусен инокс

128mm 139mm

402461 160mm 171mm

402462 192mm 203mm

402463

брусена златна

128mm 139mm

402464 160mm 171mm

402465 192mm 203mm

402466

црна мат

128mm 139mm

402467 160mm 171mm

402468 192mm 203mm

хром

брусен инокс

брусена златна

црна мат
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Punctuate - Furnipart

Шифра Боја C L 

402208 инокс

160mm 172mm 50402209 брусен антрацит

402210 црна мат

инокс

брусен антрацит

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Torch - Furnipart

Шифра Боја C L 

402211 инокс

160mm 177mm 50402212 брусен антрацит

402213 црна мат

инокс

брусен антрацит

црна мат
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Hexa - Furnipart

Шифра Боја Ф C L 

402518
антички месинг

27.2mm / /

402519 / 160mm 170mm

402520
инокс

27.2mm / /

402487 / 160mm 170mm

402486
црна мат

27.2mm / /

402521 / 160mm 170mm
антички месинг

инокс

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Шифра Боја C L 

402556 инокс
2 x 544mm 1100mm

402557
црна

402558
544mm 556mm

402559 инокс

Рачка Mango L - Furnipart
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Стандардни рачки за мебел4

Шифра Боја C L Ф

402246 инокс
/ 16mm 120

402247 црна мат

402248 инокс
160mm 176mm / 25

402249 црна мат

Рачка Scope - Furnipart

инокс

црна

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Шифра Боја C L Ф

402192 инокс
/ 16mm 120

402193 црна мат

402194 инокс
160mm 176mm / 25

402195 црна мат

Рачка Bounce - Furnipart

инокс

црна
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Bench - Tulip

Шифра * Боја C L 

402014 златна 
брусена

64mm 141mm

500

402015 128mm 205mm

402016
антрацит

64mm 141mm

402017 128mm 205mm

402018
црна мат

64mm 141mm

402019 128mm 205mm

златна брусена

антрацит

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Mellа - Tulip

Шифра * Боја C L Ф

402029 црна мат
160mm 220mm /

100
402030 златна мат

402031 црна мат
/ 18mm

402032 златна мат

црна мат

златна мат
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Стандардни рачки за мебел4

Шифра Боја C L Ф

402413 антички 
месинг

128mm 182mm

/

50

402415 192mm 246mm 30

402414
црна мат

128mm 182mm

50

402416 192mm 246mm

402575
злато

128mm 182mm

402576 192mm 246mm

402421
антички 
месинг

/ 30mm402422 црна мат 100

402574 злато 50

Рачка Manor - Furnipart

старо злато

црна

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Шифра Боја C L Ф

402417 антички 
месинг

128mm 190mm

/

40

402419 192mm 254mm 30

402418
црна мат

128mm 190mm 40

402420 192mm 254mm 30

402577
злато

128mm 182mm
50

402578 192mm 246mm

402423
антички 
месинг

/ 30mm
100

402424 црна мат

402573 злато 50

Рачка Manor W - Furnipart

старо злато

црна
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Transit - Furnipart

Шифра Боја C L 

402495 црна мат
160mm 219mm

402538 инокс

402539 црна мат
16mm 25mm

402496 инокс

црна

инокс

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Новите рачки за гардеробери можете 
да ги погледнете на страна 98.
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Стандардни рачки за мебел4

Шифра Модел Боја C L Ф

402222

Regular 2
инокс

192mm 206mm

/ 25402224 320mm 334mm

402223 црна 192mm 206mm

402405
Harlequin

полиран инокс
/ 24mm 100

401534 црна

Рачка - Furnipart

инокс

црна

• Напомена: 
- Рачките се изработени од инокс.

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Шифра Боја C L 

402196 инокс
160mm 200mm 25

402197 црна мат

Рачка Metronome - Furnipart

Рачка Pen - Furnipart

Шифра Боја C L 

402226 црна 128mm 183mm 25

црна матинокс
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Стандардни рачки за мебел4

Шифра Боја L

402579 инокс
1200mm

402580 црна

402581 инокс
1200 - 2400mm

402582 црна

Рачка Big Bar - Furnipart

• Рачката Big Bar овозможува да се исече на димензија по Ваша желба. Со 
употреба на продолжетокот се добива поголема стабилност на рачката.

• Сетот се состои од: 
- (за димензија 1200mm) 1 x рачка, 1 x продолжеток и 2 x завршеток, 
- (за димензија 1200 - 2400mm) 2 x рачка, 2 x продолжеток и 2 x завршеток.

продолжеток завршеток

завршеток

продолжеток

мазна
Структура на рачка

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Regular 2 Bar - Furnipart

завршеток

продолжеток

релјефна
Структура на рачка

Шифра Боја L

402583 инокс
800mm

402584 црна мат

402585 инокс
800 - 1600mm

402586 црна мат

402587 инокс
1600 - 2400mm

402588 црна мат

• Рачката Regular 2 Bar овозможува да се исече на димензија по Ваша желба. 
Со употреба на продолжетокот се добива поголема стабилност на рачката.

• Сетот се состои од: 
- (за димензија 800mm) 1 x рачка, 1 x продолжеток и 2 x завршеток, 
- (за димензија 800 - 1600mm) 2 x рачка, 2 x продолжеток и 2 x завршеток, 
- (за димензија 1600 - 2400mm) 3 x рачка, 3 x продолжеток и 2 x завршеток.

продолжеток завршеток
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Стандардни рачки за мебел4

Рачка Compact - Furnipart

Шифра Боја C L 

401158 брусен 
антрацит

160mm 172mm 100

401159 320mm 332mm 50

Рачка Provence - Furnipart

Шифра Боја C L 

401547 црна 160mm 179mm 50

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 37

Стандардни рачки за мебел 4

Шифра * Боја C L 

402020

црна

128mm 152mm

25

402021 160mm 184mm

402022 192mm 216mm

402023 224mm 248mm

402024 256mm 280mm

402025 320mm 344mm

402026 384mm 408mm

402027 448mm 472mm

402028 480mm 504mm

Рачка Resina - Tulip
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Motion - Furnipart

Шифра Боја Ф C L 

402494
црна

22mm / /

402493 / 160mm 182mm

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Шифра * Боја C L 

402138
златна мат

160mm 180mm

100
402139 320mm 340mm

402140
бронза мат

160mm 180mm

402141 320mm 340mm

Рачка Scoop - Tulip

златна мат

бронза мат
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Стандардни рачки за мебел4

Шифра Боја C L 

402113
никел мат

160mm 184,4mm

10

402114 320mm 344,4mm

402115
црна

160mm 184,4mm

402116 320mm 344,4mm

402117
бела 

160mm 184,4mm

402118 320mm 344,4mm

402119
сива

160mm 184,4mm

402120 320mm 344,4mm

402121
темно сина

160mm 184,4mm

402122 320mm 344,4mm

Рачка Tonda - Bosetti Marella

никел мат

црна

бела

сива

темно сина

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Fringe - Furnipart

Шифра Боја C L 

401550 брусен месинг

160mm 170mm 25
401636 брусена црна мат

402215 брусен антрацит

402214 иноксзлатна

брусена црна мат

брусен антрацит

инокс
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Fall - Furnipart

Шифра Боја C L 

401114

инокс

16mm 28mm

100

401116 128mm 140mm

401118 224mm 236mm

401115

брусена црна мат

16mm 28mm

401117 128mm 140mm

401119 224mm 236mm

402216

античка бронза

16mm 28mm

402217 128mm 140mm
50

402218 224mm 236mm

инокс

црна мат

античка бронза

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Envelope - Furnipart

Шифра Боја C L 

402498
брусен месинг

32mm 50mm

402514 160mm 200mm

402515
инокс

32mm 50mm

402516 160mm 200mm

402517
брусена црна мат

32mm 50mm

402497 160mm 200mm
брусен месинг

инокс

брусена црна
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Slope - Furnipart

Шифра Боја C L 

402484
инокс

16mm 35mm

402536 160mm 180mm

402537
црна мат

16mm 35mm

402483 160mm 180mm

инокс

црна

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 45

Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Elan - Furnipart

Шифра Боја C L 

402541 инокс

160mm + 544mm + 1088mm 1200mm402542 брусен месинг

402543
брусена црна 

мат

инокс

златна

црна мат
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Стандардни рачки за мебел4

Рачка Toronto - Tulip

Рачка Art - Furnipart

Шифра * Боја C L 

402176
античко 

црна
96mm 120mm 100

402177
античко 

сива

Шифра Боја C L 

402225 црна 96mm 117mm 50

античко сива

античко црна

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4

Рачка Pagoda - Furnipart

Рачка Pagoda - Furnipart

Шифра Боја C L 

402227 црна 160mm 173mm 25

Шифра Боја C L 

402228 црна 32mm 44mm 50
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Стандардни рачки за мебел4
Рачка Grenda - Tulip

Шифра * Боја C L 

402151

сива

64mm 114mm

50

402152 128mm 178mm

402153 320mm 370mm

402154

црна брусена

64mm 114mm

402155 128mm 178mm

402156 320mm 370mm

сива

 црна брусена

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Invert - Furnipart

Шифра Боја C L 

402232
брусен месинг

32mm 40mm

100

402235 96mm 120mm

402233
инокс

32mm 40mm

402236 96mm 120mm

402234
брусена црна мат

32mm 40mm

402237 96mm 120mm

брусен месинг

инокс

брусена црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk50

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Acri - Tulip

Шифра * Боја C L 

402142 никел брусен

160mm 190mm 25

402143 црна мат

402144 црн никел

402145 златна мат

402146 бела мат

никел брусен

црна мат

црн никел

златна мат

бела мат
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Station - Furnipart

брусена црна мат

брусен месинг

инокс

Шифра Боја C L 

401130

брусена црна мат

32mm 44mm

100

401132 160mm 190mm

401134 320mm 350mm

401129

брусен месинг

32mm 44mm

401131 160mm 190mm

401133 320mm 350mm

402219

инокс

32mm 44mm 100

402220 160mm 190mm
50

402221 320mm 350mm



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk52

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Hill - GTV

Шифра * Боја C L 

401167

хром

128mm 173mm

25

401168 160mm 205mm

401169 32mm 35mm

401170

алуминиум

128mm 173mm

401171 160mm 205mm

401172 32mm 35mm

401173

брусен челик

128mm 173mm

401174 160mm 205mm

401175 32mm 35mm

401176

црна

128mm 173mm

401177 160mm 205mm

401178 32mm 35mm

хром

алуминиум

брусен челик

црна
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Piccolo - GTV

Шифра * Боја C L 

401209
алуминиум  

64mm 80mm
25

401211 224mm 240mm

401211

401209



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk54

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Sidewalk - Furnipart

Шифра Боја C L 

401553 античко сива

160mm 168mm 60

401642 античко кафена

401643 златна

401644 инокс

401645 црн никел
античко сива

античко кафена

златна

инокс

црн никел
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Rattan - Furnipart

Шифра Боја C L 

402488 брусен месинг

160mm 168mm402525 инокс

402540 црна мат

брусен месинг

инокс

црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk56

Стандардни рачки за мебел4

НОВ ФИНИШ
SHAPE ART

рачка Veta

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Veta - GTV

Шифра * Боја C L 

401179

хром

128mm 138mm

25

401180 160mm 170mm

401181 320mm 330mm

401182 13mm 24mm

401183

алуминиум

128mm 138mm

401184 160mm 170mm

401185 320mm 330mm

401186 13mm 24mm

401187

црна

128mm 138mm

401188 160mm 170mm

401189 320mm 330mm

401190 13mm 24mm

црна

алуминиум

хром



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk58

Стандардни рачки за мебел4
Рачка UZ-819 - GTV

Шифра * Боја C L 

400670

црна 

128mm 160mm

20

400671 160mm 193mm

400672 192mm 224mm

400674 320mm 352mm

401212

црна хром

96mm 129mm

401213 128mm 161mm

401214 160mm 193mm

401215 192mm 225mm

401216 256mm 289mm

401217 320mm 353mm

401218

антички бакар

96mm 129mm

401219 128mm 161mm

401220 160mm 193mm

401221 192mm 225mm

401222 256mm 289mm

401223 320mm 353mm

402348

златен месинг

128mm 161mm

402349 160mm 193mm

402350 192mm 225mm

402351 256mm 289mm

402352

брусена златна

128mm 161mm

402353 160mm 193mm

402354 192mm 225mm

402355 256mm 289mm

црна

црна хром

златен месинг

антички бакар

брусена златна

НОВИ
АНТИЧКИ ФИНИШИ

рачка UZ-819

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка UZ-819 - GTV

Шифра * Боја C L 

401224

античко сребро

96mm 129mm

20

401225 128mm 161mm

401226 160mm 193mm

401227 192mm 225mm

401228 256mm 289mm

401229 320mm 353mm

400059

алуминиум

128mm 160mm

400060 160mm 193mm

400061 192mm 224mm

400062 256mm 288mm

400063 320mm 352mm

400462

хром сјај

128mm 160mm

400463 160mm 193mm

400464 192mm 224mm

400465 256mm 288mm

400466 320mm 352mm

400467

бела

128mm 160mm

400468 160mm 193mm

400469 192mm 224mm

400471 320mm 352mm

402332

сатен

96mm 129mm

402333 128mm 161mm

402334 160mm 193mm

402335 192mm 225mm

402336 256mm 289mm

402337 320mm 353mm

402338

брусен челик

96mm 129mm

402339 128mm 161mm

402340 160mm 193mm

402341 192mm 225mm

402342 256mm 289mm

402343 320mm 353mm

402344

бакар

128mm 161mm

402345 160mm 193mm

402346 192mm 225mm

402347 256mm 289mm

сатен

античко сребро

брусен челик

алуминиум

бакар

хром сјај

бела



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk60

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Ares - GTV

Шифра * Боја C L 

400676

црна

128mm 143mm

20
400678 192mm 207mm

400679 224mm 239mm

400681 320mm 335mm

400682 / / 50

400676 400682
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Bagio - GTV

Шифра * Боја C L 

402356

хром сјај

128mm 136mm
25

400794 160mm 168mm

402357 192mm 200mm
20

402358 320mm 328mm

402359

антички месинг

128mm 136mm
25

402360 160mm 168mm

402361 192mm 200mm
20

402362 320mm 328mm

402363

алуминиум

128mm 136mm
25

400795 160mm 168mm

402364 192mm 200mm
20

402365 320mm 328mm

402366

инокс

128mm 136mm 25

400796 160mm 168mm

20402367 192mm 200mm

402368 320mm 328mm

402369

античко сребро

128mm 136mm
25

402370 160mm 168mm

402371 192mm 200mm
20

402372 320mm 328mm

402373

брусен титаниум

128mm 136mm
25

402374 160mm 168mm

402375 192mm 200mm
20

402376 320mm 328mm

402377

црна мат

128mm 136mm
25

402378 160mm 168mm

402379 192mm 200mm
20

402380 320mm 328mm

хром сјај

антички месинг

алуминиум

инокс

античко сребро

црна мат

брусен титаниум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk62

Стандардни рачки за мебел4

НОВ ФИНИШ
АНТИЧКИ БАКАР

рачка Reling

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Reling - GTV

Шифра * Боја C L 

400044

алуминиум

96mm 156mm

25

400045 128mm 188mm

400046 160mm 220mm

400047 192mm 272mm

400048 256mm 336mm

400049 320mm 400mm

400050 352mm 432mm

400472

хром сјај

96mm 156mm

400473 128mm 188mm

400474 160mm 220mm

400475 192mm 272mm

400476 224mm 304mm

400477 256mm 336mm

400478 320mm 400mm

400479 352mm 432mm

400480 416mm 496mm

401332

антички бакар

96mm 156mm

401333 128mm 188mm

401334 160mm 220mm

401335 192mm 272mm

401336 224mm 304mm

401337 256mm 336mm

401338 320mm 400mm

401339

брусен челик

352mm 432mm

401340 384mm 464mm

401341 416mm 496mm

401342 448mm 528mm

401343 480mm 560mm

401345 544mm 624mm

алуминиум

хром сјај

антички бакар

брусен челик



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk64

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Triest - GTV

Шифра * Боја C L 

401326

брусен челик

96mm 136mm

20

401327 128mm 168mm

401328 160mm 200mm

401329 192mm 232mm

401330 256mm 296mm

401331 320mm 360mm

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400026

алуминиум

96mm 116mm

25

400027 128mm 148mm

400028 160mm 180mm

402009 192mm 212mm

400029 224mm 244mm

400030 256mm 276mm

400031 320mm 340mm

400032 480mm 500mm

401230

црна 

96mm 116mm

25

401231 128mm 148mm

401232 160mm 180mm

401233 192mm 212mm

401234 224mm 244mm

401235 256mm 276mm

401237 320mm 340mm

црна

алуминиум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk66

Стандардни рачки за мебел4

Шифра * Боја C L 

401191
хром

192mm 206mm

25

401192 320mm 334mm

401193
црна  хром

192mm 206mm

401194 320mm 334mm

401195
титаниум

192mm 206mm

401196 320mm 334mm

црна хром

титаниум

хром

Рачка Tivoli- GTV

Рачка Flow - GTV 

Шифра * Боја C L 

402444
брусен инокс

128mm 200mm

402445 192mm 270mm

402446
шампањ

128mm 200mm

402447 192mm 270mm

402448
црна мат

128mm 200mm

402449 192mm 270mm

шампањ

брусен инокс

црна мат
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Flavio - GTV

Шифра * Боја C L 

401840

хром сјај

96mm 161mm

20

401841 128mm 193mm

401842 160mm 225mm

401843

инокс

96mm 161mm

401844 128mm 193mm

401845 160mm 225mm

401846

златен месинг

96mm 161mm

401847 128mm 193mm

401848 160mm 225mm

401849

црна мат

96mm 161mm

401850 128mm 193mm

401851 160mm 225mm

златен месинг

инокс

хром сјај

црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk68

Стандардни рачки за мебел4

рачка Camaio

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Camaio - GTV

Шифра * Боја C L 

401289
хром

96mm 126mm

25

401290 128mm 160mm

401291
сатен

96mm 126mm

401292 128mm 160mm

401293
брусен челик  

96mm 126mm

401294 128mm 160mm

401295
антички брусен 

месинг

96mm 126mm

401296 128mm 160mm

401297
бела мат

96mm 126mm

401298 128mm 160mm

401299
црна  сјај

96mm 126mm

401300 128mm 160mm

401301
црна мат

96mm 126mm

401302 128mm 160mm

сатен

брусен челик

антички 
брусен месинг

бела мат

црна сјај

црна мат

хром



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk70

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Milan - GTV

Шифра * Боја C L 

402381

хром

32mm 55mm 50

401197 128mm 146mm
25

401198 256mm 274mm

402382

алуминиум 

32mm 55mm 50

401199 128mm 146mm
25

401200 256mm 274mm

402383

брусен челик  

32mm 55mm 50

401201 128mm 146mm
25

401202 256mm 274mm

402386

црна мат

32mm 55mm 50

402384 128mm 146mm
25

402385 256mm 274mm

хром

алуминиум

црна мат

брусен челик
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Solana - GTV

Шифра * Боја C L 

401203
хром

192mm 208mm

20401204 320mm 336mm

401206 брусен титаниум 320mm 336mm

хром

брусен титаниум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk72

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Vares - GTV

Шифра * Боја C L 

401277

алуминиум

96mm 109mm

25

401278 128mm 140mm

401279 192mm 208mm

401280

брусен челик

96mm 109mm

401281 128mm 140mm

401282 192mm 208mm

401283

сатен 

96mm 109mm

401284 128mm 140mm

401285 192mm 208mm

401286

хром

96mm 109mm

401287 128mm 140mm

401288 192mm 208mm

алуминиум

брусен челик

сатен

хром
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Genua - GTV

Шифра * Боја C L 

400835
алуминиум

128mm 148mm 40

400836 160mm 180mm 35

401250
сатен

128mm 148mm 60

401251 160mm 180mm 35
алуминиум

сатен



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk74

Стандардни рачки за мебел4
Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400809 хром сјај

128mm 135mm 25
400810 сатен

400811 алуминиум

400812 инокс

инокс

алуминиум

сатен

хром сјај

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 75

Стандардни рачки за мебел 4

титаниум

алуминиум

брусен челик

хром

Шифра * Боја C L 

401254

хром

128mm 142mm

20

401255 160mm 174mm

401256 192mm 206mm

401258 320mm 334mm

401259 416mm 430mm

400829

алуминиум

128mm 142mm

400830 160mm 174mm

400831 192mm 206mm

400832 256mm 270mm

400833 320mm 334mm

400834 416mm 430mm

401266

брусен челик

128mm 142mm

401267 160mm 174mm

401268 192mm 206mm

401269 256mm 270mm

401270 320mm 334mm

401271 416mm 430mm

401272

титаниум

128mm 142mm

401273 160mm 174mm

401274 192mm 206mm

401275 256mm 270mm

401276 320mm 334mm

Рачка G1 - GTV



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk76

Стандардни рачки за мебел4

Рачка Cleo - GTV

Шифра * Боја C L 

400803
алуминиум

128mm 137mm

25400805 192mm 201mm

400806 хром сјај 128mm 137mm

алуминиум

хром сјај

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400814          

алуминиум

128mm 137mm

20

400815          160mm 169mm

400816          192mm 201mm

400817          224mm 233mm

400818          256mm 265mm

400819          320mm 329mm

Рачка Oga - Tulip

Шифра * Боја C L 

400163

брусен никел

128mm 134mm 25

400164 160mm 166mm 15

400165 192mm 198mm 25
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка - GTV 

Шифра * Боја C L 

400020
хром сјај

96mm 138mm

50
400023 128mm 184mm

400022
алуминиум

96mm 138mm

400025 128mm 184mm

Рачка Unesa - Tulip 

Шифра * Боја C L 

400385
хром сатен

128mm 184mm

25
400142 160mm 216mm

400141
никел брусен

128mm 184mm

400143 160mm 216mm

Рачка Iluna - Tulip 

Шифра * Боја C L 

400134 хром сатен
96mm 128mm 50

400135 никел сатен

никел сатен

хром сатен

никел брусен

хром сатен

хром сјај

алуминиум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk78

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Calabria - GTV 

Шифра * Боја C L 

400820
хром сјај

160mm 195mm 20

400821 192mm 224mm 25

400823
инокс

160mm 195mm 20

400824 192mm 224mm 25
хром сјај

инокс

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

401241

црна 

96mm 116mm

25

401242 128mm 146mm

401243 160mm 180mm

401244 192mm 212mm

401245 224mm 244mm

401246 256mm 275mm

401247 320mm 340mm

400011

алуминиум

128mm 146mm

25

400012 160mm 180mm

400013 192mm 212mm

400014 256mm 275mm

400016 320mm 340mm

црна

алуминиум
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Стандардни рачки за мебел 4

Рачка - GTV

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400009
алуминиум

128mm 151mm
25

400010 160mm 186mm

Шифра * Боја C L 

400017

алуминиум

128mm 150mm

25400018 160mm 182mm

400019 192mm 214mm

Шифра * Боја C L 

400093
хром сјај

160mm 172mm
20

400094 224mm 236mm

Рачка - GTV



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk80

Стандардни рачки за мебел4

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400007 хром сјај
128mm 164mm 50

400008 алуминиум

хром сјај

алуминиум

Рачка Ida - Tulip

Шифра * Боја C L 

400453

никел сатен

96mm 104mm

25

400454 128mm 136mm

400455 160mm 168mm

400456

хром сјај

96mm 104mm

400457 128mm 136mm

400458 160mm 168mm

400459

инокс

96mm 104mm

400460 128mm 136mm

400461 160mm 168mm

никел сатен

хром сјај

инокс

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400001
алуминиум

96mm 121mm
50

400002 128mm 164mm

алуминиум
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Foka - Tulip

Рачка Besina - Tulip   

Шифра * Боја C L 

400144
хром мат

160mm 189mm
50

400145 320mm 349mm

Шифра * Боја C L 

400383
никел сатен  

128mm 158mm 25

400379 160mm 190mm 10

Рачка Asti - GTV

Шифра * Боја C L 

400826          

хром сјај

96/128mm 148mm

25400827          192/224mm 245mm

400828          288/320mm 340mm



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk82

Стандардни рачки за мебел4
Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400033

алуминиум

224mm 242mm

30
400034 256mm 274mm

400035 320mm 338mm

400036 400mm 418mm

400188

хром сјај

128mm 146mm

30

400189 160mm 178mm

400191 256mm 274mm

400192 320mm 338mm

400193 400mm 418mm

400194 480mm 498mm

Рачка Kofu - Tulip

Шифра * Боја C L 

400156

хром сатен

160mm 202mm 100

400157 192mm 234mm 25

400158 256mm 298mm

100400159 320mm 362mm

400160 480mm 522mm

400161 544mm 586mm
50

400162 672mm 714mm

хром сјај

алуминиум
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400040

инокс

128mm 144mm

15
400041 160mm 175mm

400042 192mm 206mm

400043 256mm 272mm

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400052

алуминиум

128mm 160mm

40

400053 160mm 192mm

400054 192mm 224mm

400056 256mm 288mm

400058 320mm 352mm

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

400813 хром сјај 128mm 174mm 15



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk84

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Autumn- Furnipart

Шифра Боја Ф

401152 хром сјај

28mm 100

401153 инокс

401154 црна мат

401986 златна

401987 бела

хром сјај

инокс

бела

златна

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Plato - Furnipart

Шифра Боја Ф

401538 брусен месинг

42mm 100

401573 инокс

401574
брусена

црна мат

401575
брусен 

антрацит

црна мат

антрацит

златна

инокс



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk86

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Fleur - Furnipart

Шифра Боја Ф

401548 црна 46.1mm 100

Рачка Dot - Furnipart

Шифра Боја Ф

401537 инокс
30mm 100

401572 хром  сјај

хром сјајинокс
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Orbit - Furnipart 

Шифра Боја Ф

402485 инокс
35.8mm

402522 црна

црнаинокс

Рачка Mushroom - Furnipart

Шифра Боја Ф

401539 брусен инокс 27mm 250



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk88

Стандардни рачки за мебел4

Шифра Модел Боја C L Ф

402222

Regular 2
инокс

192mm 206mm

/ 25402224 320mm 334mm

402223 црна 192mm 206mm

402405
Harlequin

полиран инокс
/ 24mm 100

401534 црна

Рачка - Furnipart

• Напомена: 
- Рачките се изработени од инокс.

инокс

црна
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Simon - Furnipart 

Шифра Боја Ф

402534 црна
35mm

402535 инокс

иноксцрна

Рачка Bobbin - Furnipart

Шифра Боја Ф

401540
полиран

инокс
25mm 250



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk90

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Point - Furnipart

Шифра Боја Ф

401552 црна мат

28mm 200401640 брусено златна

401641 инокс

Рачка Ukuda - Tulip  

Шифра * Боја Ф

400180 хром сатен
15mm 50

400181 хром сјај

хром сатен хром сјај

црна златна инокс
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Стандардни рачки за мебел 4

Новите дрвени рачки можете да ги 
погледнете на страна 226.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk92

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Terni  - GTV 

Шифра * Боја Ф

401317 хром

30mm 25

401318 сатен

401319 алуминиум

401320 брусен челик

401321
антички 

брусен месинг

401322 бела

401323 црна сјај

401324 црна мат

402452 бакар

402453 златен месинг

хром

алуминиум

антички 
брусен месинг

црна сјај

бакар

сатен

брусен челик

бела

црна мат

златен месинг
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка Udine  - GTV 

Шифра * Боја Ф

401310 хром

29mm 25

401312 алуминиум

401313 брусен челик

401314 бела мат

401315 црна сјај

401316 црна мат

црна сјај

хром

алуминиум

брусен челик

бела

црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk94

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Bergamo  - GTV 

Шифра * Боја Ф

401303 хром

32,5mm 25

401304 сатен

401305 алуминиум

401306 брусен челик

401307 бела

401308 црна сјај

401309 црна мат

хром

алуминиум

бела

црна мат

сатен

брусен челик

црна сјај
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Стандардни рачки за мебел 4

хром сјај црна мат

Рачка Imola - GTV 

Рачка Jota - Tulip 

Шифра * Боја Ф

401239 хром
10mm 100

401240 сатен

Шифра * Боја Ф

400176 хром сатен

28mm 50400177 хром сјај

400356 црна мат

хром сатен

хром сатен



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk96

Стандардни рачки за мебел4
Рачка Turia - Tulip 

Рачка - GTV 

Рачка - GTV 

Шифра * Боја Ф

400178 хром сатен
32mm 50

400179 хром сјај

Шифра * Боја Ф

401325 хром 17mm 150

Шифра * Боја Ф

400096 хром 12,5mm 50

хром сјај

хром сатен
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Стандардни рачки за мебел 4
Рачка - GTV 

Шифра * Боја C L 

400098 алуминиум
32mm 39mm 50

402387 сатен

Рачка Lokuta - Tulip  

Шифра * Боја C L 

400174 никел сатен
32mm 40mm 100

400175 хром сатен

хром сатенникел сатен

алуминиум сатен





РАЧКИ за гардеробери



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk100

Рачки за гардеробери4

https://shop.novomak.com/
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Рачки за гардеробери 4
Рачка Elan - Furnipart

Шифра Боја C L 

402541 инокс

160mm + 544mm + 1088mm 1200mm402542 брусен месинг

402543
брусена црна 

мат

инокс

златна

црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk102

Рачки за гардеробери4

Шифра Боја L

402579 инокс
1200mm

402580 црна

402581 инокс
1200 - 2400mm

402582 црна

Рачка Big Bar - Furnipart

• Рачката Big Bar овозможува да се исече на димензија по Ваша желба. Со 
употреба на продолжетокот се добива поголема стабилност на рачката.

• Сетот се состои од: 
- (за димензија 1200mm) 1 x рачка, 1 x продолжеток и 2 x завршеток, 
- (за димензија 1200 - 2400mm) 2 x рачка, 2 x продолжеток и 2 x завршеток.

продолжеток завршеток

завршеток

продолжеток

мазна
Структура на рачка
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Рачки за гардеробери 4
Рачка Regular 2 Bar - Furnipart

завршеток

продолжеток

релјефна
Структура на рачка

Шифра Боја L

402583 инокс
800mm

402584 црна мат

402585 инокс
800 - 1600mm

402586 црна мат

402587 инокс
1600 - 2400mm

402588 црна мат

• Рачката Regular 2 Bar овозможува да се исече на димензија по Ваша желба. 
Со употреба на продолжетокот се добива поголема стабилност на рачката.

• Сетот се состои од: 
- (за димензија 800mm) 1 x рачка, 1 x продолжеток и 2 x завршеток, 
- (за димензија 800 - 1600mm) 2 x рачка, 2 x продолжеток и 2 x завршеток, 
- (за димензија 1600 - 2400mm) 3 x рачка, 3 x продолжеток и 2 x завршеток.

продолжеток завршеток



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk104

Рачки за гардеробери4

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 105

Рачки за гардеробери 4

Шифра Боја C L 

402556 инокс
2 x 544mm 1100mm

402557
црна

402558
544mm 556mm

402559 инокс

Рачка Mango L - Furnipart



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk106

Рачки за гардеробери4

https://shop.novomak.com/
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Рачки за гардеробери 4

Шифра Боја C L 

402560 брусен месинг

7 x 160mm 1200mm
402561 бела мат

402562 брусена црна мат

402563 инокс

Рачка Edge Straight - Furnipart

златна

бела мат

брусена црна мат

инокс





кожни РАЧКИ



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk110

Кожни рачки за мебел4

рачка Drum

https://shop.novomak.com/
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Кожни рачки за мебел 4
Рачка Drum - Furnipart

инокс-сина

инокс-црна

инокстемно кафена инокс-коњак

црна-сина

црна-црна

црнатемно кафена

Шифра Боја на рачка Боја на кожа C L

401920 инокс сива

32mm 40mm 50

401926 црна сива

401923 инокс црна

401559 црна црна

401532 инокс темнo кафена

401924 црна темнo кафена

401925 инокс коњак

401939 црна коњак

401921 инокс сина

401922 црна сина

црна-коњак

инокс-сива црна-сива



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk112

Кожни рачки за мебел4

рачка Strap

https://shop.novomak.com/
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Кожни рачки за мебел 4

Шифра Боја на рачка Боја на кожа C L

401629 инокс сива

16mm 30,6mm 50

401931 црна сива

401630 инокс црна

401632 црна црна

401546 инокс темнo кафена

401929 црна темнo кафена

401930 инокс коњак

401631 црна коњак

401927 инокс сина

401928 црна сина

Рачка Strap - Furnipart

инокс-сина црна-сина

инокс-сива црна-сива инокс-црна црна-црна

инокс-коњакинокстемно кафена црна-коњакцрнатемно кафена



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk114

Кожни рачки за мебел4

рачка Rollo

https://shop.novomak.com/
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Кожни рачки за мебел 4
Рачка Rollo - Furnipart

Шифра Боја на рачка Боја на кожа C L

401654 инокс сива

96mm 150mm 50

401655 црна сива

401651 инокс црна

401652 црна црна

401653 инокс темнo кафена

401934 црна темнo кафена

401556 инокс коњак

401935 црна коњак

401932 инокс сина

401933 црна сина

инокс-сина

инокс-црна

инокстемно кафена инокс-коњак

црна-сина

црна-црна

црнатемно кафена црна-коњак

инокс-сива црна-сива



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk116

Кожни рачки за мебел4

рачка Safari

https://shop.novomak.com/
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Кожни рачки за мебел 4
Рачка Safari - Furnipart

Шифра Боја на рачка Боја на кожа Тип на кожа C L

401561 инокс црна

винтиџ
16mm 67mm

100

401562 инокс сива

401937 инокс темно кафена

401560 инокс коњак

401936 инокс сина

401938
инокс црна модерен

401533 160mm 224mm

инокс-синаинокс-црна

инокс-црна

инокстемно кафена инокс-коњакинокс-сива

црна-инокс

винтиџ
Тип на кожа

модерен

дебелина на кожа: 3.6mm дебелина на кожа: 1.7mm



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk118

Кожни рачки за мебел4

Шифра Боја на рачка Боја на кожа C L 

402238
инокс црна

20mm 40mm

100

402239 160mm 200mm

402240
инокс темно кафена

20mm 40mm

402241 160mm 200mm

402242
инокс сива

20mm 40mm

402243 160mm 200mm

402244
црна црна

20mm 40mm

402245 160mm 200mm

Рачка Bench - Furnipart

инокстемно кафена

инокс-црна

инокс-сива црна-црна
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Кожни рачки за мебел 4
Рачка Lounge - Furnipart

хром сјајцрна

алуминиумцрна

црна-црна

златнатемно кафена

Шифра Боја на рачка Боја на кожа C L 

402276 хром сјај црна

160mm 174mm 50
402277 алуминиум црна

402278 црна црна

402279 златна темно кафена





рустични РАЧКИ



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk122

Рустични рачки за мебел4

https://shop.novomak.com/
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка Rio - Furnipart

Шифра Боја C L 

401144
античко кафена

128mm 164mm 100

401147 256mm 296mm 80

401146
црна мат

128mm 164mm 100

401148 256mm 296mm 80

401145 антички бакар 128mm 164mm 100

402280
античко сива

128mm 164mm 50

402282 256mm 296mm 40

402281
инокс

128mm 164mm 50

402283 256mm 296mm 40

инокс

рустична кафена

бакар

црна мат

античко сива



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk124

Рустични рачки за мебел4

шампањ

црна мат

Шифра * Боја C L 

402432
шампањ

128mm 165mm

402433 / /

402434
црна мат

128mm 165mm

402435 / /

Рачка Venice - GTV 
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Рустични рачки за мебел 4

Шифра * Боја C L 

402436
брусен инокс

128mm 166mm

402437 160mm 198mm

402438
шампањ

128mm 166mm

402439 160mm 198mm

402440
црна мат

128mm 166mm

402441 160mm 198mm

шампањ

брусен инокс

црна мат

Рачка Otto - GTV 



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk126

Рустични рачки за мебел4

Шифра Боја C L Ф

402252 хром сјај

160mm 186mm / 60

402253 античко сива

402254 античко кафена

402255 инокс

402256 антички бакар

402257 хром сјај

/ 34mm 100

402258 античко сива

402259 античко кафена

402260 инокс

402261 антички бакар

Рачка Classic - Furnipart

хром сјај

античко сива

античко кафена

инокс

антички бакар
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Рустични рачки за мебел 4

Шифра Боја C L 

402285 античко сива

160mm 172mm 50
402286 античко кафена

402287 инокс

402288 црна мат

Рачка Wafer - Furnipart

античко сива

античко кафена

инокс

црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk128

Рустични рачки за мебел4

рачка Fold

https://shop.novomak.com/
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка Fold - Furnipart

Шифра Боја C L 

402262 античко сива

32mm 40mm 50

402263 античко кафена

402264 инокс

402265 црн никел

402266 антички бакар

402267 античко сива

160mm 170mm

30

402268 античко кафена 50

402269 инокс
30

402270 црн никел

402271 антички бакар 50

античко сива

античко кафена

инокс

црн никел

антички бакар



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk130

Рустични рачки за мебел4
Рачка Sempli - Tulip

хром сјај

сива

Шифра Боја C L Ф

402147
црна

160mm 169mm /

25
402148 / 40mm

402149
сива

160mm 169mm /

402150 / 40mm
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка Bones - Tulip

античко црна

античко сива

Шифра Боја C L 

402036 античко црна
128mm 200mm

100
402037 античко сива

402038 античко црна
32mm 50mm

402039 античко сива



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk132

Рустични рачки за мебел4
Рачка Pillar - Furnipart

Шифра Боја C L Ф

402202 антички месинг

/ 15mm 50402203 инокс

402204 црна мат

402205 антички месинг

160mm 175mm / 25402206 инокс

402207 црна мат

антички месинг

инокс

црна
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Рустични рачки за мебел 4

Шифра * Боја C L 

402044
античко 

црна

/ 27mm

100

402042 160mm 180mm

402043 192mm 212mm

402047
античко 
сребро

/ 27mm

402045 160mm 180mm

402046 192mm 212mm

Рачка Kentucky - Tulip

античко црна

античко црна

античко сива

античко сива

Шифра * Боја C L 

402450 античко сребро 
160mm 185mm

402451 црна мат

Рачка Step - GTV 



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk134

Рустични рачки за мебел4

Рачка Halti - Tulip

Рачка Sulky - Tulip

античко црна

античко црна

античко сива

античко сива

бакар

Шифра Боја C L 

402040
античко 

црна
128mm 154mm 100

402041
античко 

сива

Шифра * Боја C L 

402033
античко 

црна

128mm 158mm 100402034
античко 

сива

402035 бакарна
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка Menfi - Tulip

црна мат

Шифра * Боја C L 

402070
црна мат

160mm 185mm 25

402071 / 35mm 50

Рачка Base - Furnipart

Шифра Боја C L 

401160 античко 
кафена

160mm 172mm 80

401161 320mm 332mm 40



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk136

Рустични рачки за мебел4

Шифра Боја C L 

401138

античко кафена

128mm 139mm
100

401140 160mm 170mm

401142 192mm 203mm 50

401143 288mm 299mm 25

401139
античко сива

160mm 170mm 100

401141 192mm 203mm 50

Рачка Bull - Furnipart

рустична кафена

рустична сива
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Рустични рачки за мебел 4

Шифра Боја C L 

402123

античка бронза

96mm 116mm

10

402124 160mm 180mm

402125 320mm 340mm

402126

црна

96mm 116mm

402127 160mm 180mm

402128 320mm 340mm

402129

златна

96mm 116mm

402130 160mm 180mm

402131 320mm 340mm

Рачка Brera - Bosetti Marella

античка бронза

црна

златна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk138

Рустични рачки за мебел4

Шифра * Боја C L 

402048

античко сива

96mm 132mm

50

402049 160mm 204mm

402050 / 38mm

402051

антички бакар

96mm 132mm

402052 160mm 204mm

402053 / 38mm

Рачка Tomo - Tulip

античко сива

антички бакар
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Рустични рачки за мебел 4

Шифра Боја C L 

402054

античко златна

128mm 149mm

25

402055 160mm 181mm

402056 192mm 213mm

402057 224mm 245mm

402058 256mm 277mm

402059 320mm 341mm

402060 448mm 469mm

402061 /

402062

античко сива

128mm 149mm

402063 160mm 181mm

402064 192mm 213mm

402065 224mm 245mm

402066 256mm 277mm

402067 320mm 341mm

402068 448mm 469mm

402069 /

Рачка Rustik - Tulip

античко златна

античко сива



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk140

Рустични рачки за мебел4

Рачка Serena - Tulip

400172

400170-400171

Рачка Sekol - Tulip

400791-400792

400173

Шифра * Боја C L Ф

400791

старо злато

128mm 188mm
/ 25

400792 160mm 230mm

400173 / 36mm 50

Шифра * Боја C L Ф

400170

старо злато

128mm 147mm
/ 10

400171 160mm 180mm

400172 / 25mm 50
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Рустични рачки за мебел 4

400169

Рачка Palermo - GTV

401404-401405

401406

Рачка Uliko - Tulip

401430

Шифра * Боја C L Ф

400169
старо злато

96mm 141mm / 50

401430 / 29,5mm 80

Шифра * Боја C L Ф

401404

античко сребро

96mm 127mm
/

25

401405 128mm 159mm 20

401406 / 32,5mm 40



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk142

Рустични рачки за мебел4

Шифра * Боја C L Ф

400793

старо злато

96mm 121mm
/

50

400841 27mm 45mm 80

400399 / 24mm 100

Рачка Rennes - GTV

400793

400841

400399
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Рустични рачки за мебел 4

Шифра * Боја C L Ф

401407
антички 
месинг

96mm 103mm
/ 30

401408 128mm 136mm

401409 / 23mm 40

401407-401408 401409

антички месинг

црна мат

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

401411
антички 
месинг 96mm 131mm

25

401412 црна мат 40

Рачка Olbia - GTV



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk144

Рустични рачки за мебел4

https://shop.novomak.com/
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка - GTV

400202

400201

400797

400353

400203

Шифра Боја C L Ф

400202 старо злато со порцелан

96mm 125mm / 50400201
    старо злато со кафен 

цвет

400797 старо злато со син цвет

400353
старо злато со кафен 

цвет
/ 26.5mm 100

400203 старо злато со син цвет



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk146

Рустични рачки за мебел4

https://shop.novomak.com/
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка - GTV

401399

401398

401400

401401

400203

402011

400353

Шифра Боја C L Ф

401399 старо злато/кафена

96mm 106mm / 50
401398 старо злато/син цвет

401400
старо злато/дезен 

ориент

401401 старо злато/кафен цвет

400353
старо злато со кафен 

цвет
/

 26.5mm 100400203 старо злато со син цвет /

402011
старо злато порцелан/

ориент
/



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk148

Рустични рачки за мебел4

рачка Royal

https://shop.novomak.com/
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Рустични рачки за мебел 4

Шифра * Назив Боја C L Ф

401421 Latina

бело/златна

96mm 126mm

/

50

401424 Reggio 96mm 134mm 40

401426
piano

96mm 131mm 50

401427 128mm 164mm 40

401423
genova

96mm 165mm 25

401425 / 35mm 40

Рачка Royal - GTV

Royal

Latina

Reggio

Piano

Genova



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk150

Рустични рачки за мебел4
Рачка Victoria - Tulip

античко црна

античка бронза

Шифра * Боја C L Ф

402157 античко црна
128mm 138mm /

100
402158 античка бронза

402159 античко црна
/ 33mm

402160 античка бронза
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка Country - Tulip

Шифра * Боја C L Ф

400623 старо сребро 
со порцелан

128mm 138mm /
100

400625 / 33mm

400625

400623



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk152

Рустични рачки за мебел4

Шифра * Боја C L Ф

402161

кафена со цвет

96mm 127mm
/

25

402162 128mm 159mm

402163 / 35mm

402164 античко златна 
со порцелан

96mm 127mm

/

402165 128mm 159mm

402166 античко златна 
со цвет

96mm 127mm

402167 128mm 159mm

402168
античко сребро 

со порцелан

96mm 127mm

402169 128mm 159mm

402170 / 35mm

402171
античко сребро 

со цвет

96mm 127mm
/

402172 128mm 159mm

402173 / 35mm

Рачка Margarita - Tulip

402161

402168

402171

402164

402166

402163

402170

402173

Ф
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Рустични рачки за мебел 4

Шифра Боја C L Ф

402132
бронзена

128mm 159mm /

10

402133 / 30mm

402134
античко сребро

128mm 159mm /

402135 / 30mm

402136
античко кафена

128mm 159mm /

402137 / 30mm

бронзена

античко сребро

античко кафена

Рачка Columnae - Bosetti Marella



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk154

Рустични рачки за мебел4

Рачка - GTV

Шифра * Боја C L 

401410 старо злато 96mm 120mm 80

Рачка Anzio  - GTV

Шифра * Боја C L 

401418 антички месинг 96mm 123mm 80

Рачка Vince  - GTV

Шифра * Боја C L 

401413 антички месинг 96mm 125mm 70

Рачка Vasto - GTV

Шифра * Боја C L 

401402 антички брусен 
месинг

96mm 120mm 30

401403 128mm 151mm 25
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Рустични рачки за мебел 4

Рачка Adrian  - GTV

Шифра * Боја C L 

401416 антички месинг 96mm 139mm 40

Рачка Acera  - GTV

Шифра * Боја C L 

401417 антички месинг 96mm 147mm 40

Рачка Arezo  - GTV

Шифра * Боја C L 

401414 антички месинг 96mm 160mm 40

Рачка Abiate  - GTV

Шифра * Боја C L 

401415 антички месинг 128mm 143mm 50



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk156

Рустични рачки за мебел4
Рачка Port - Furnipart

Шифра Боја C L 

401155 античко сива

96mm 112mm 80
401156 античко кафена

401157 инокс

402295 црна мат

инокс

рустична сива

рустична сива

рустична кафена црна

инокс

црна

рустична кафена
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Рустични рачки за мебел 4

инокс античко кафена античко сива

Рачка Pharma - Furnipart

Шифра Боја C L 

401530 инокс

64mm 95mm 120401558 античко кафена

401557 античко сиваинокс

античко сива

античко кафена

инокс



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk158

Рустични рачки за мебел4

рачка Marsala

https://shop.novomak.com/
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка Marsala - GTV

Шифра * Боја C L 

401165 старо злато

64mm 100mm 25

400962 брусен титаниум

401166 бела

401420 црна мат

401419 античко сребро

402455 бакар

402456 брусена златна

античко сребро бакар брусена златна

старо злато брусен титаниум бела црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk160

Рустични рачки за мебел4

Рачка Corsica - Tulip

Рачка Ever - GTV 

Шифра * Боја C L 

402174
античко 

црна
64mm 95mm 100

402175
античко 

сива

античко сива

црна мат

античко црна

Шифра * Боја C L 

402442 шампањ
128mm 160mm

402443 црна мат

шампањ
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Рустични рачки за мебел 4
Рачка Bell - Furnipart

античко кафена црна матинокс

античко сива

Шифра Боја Ф

401149 античко кафена

42mm 100
401150 инокс

401151 црна мат

402296 античко сива

Рачка Imperia - GTV

Шифра * Боја Ф

401435 сатен

31,5mm 50401436 брусен титаниум

401437 црна мат

сатен
црна мат

брусен титаниум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk162

Рустични рачки за мебел4

антички месинг

Рачка Frrosino  - GTV

Шифра * Боја Ф

401429 антички месинг
Ф 29,5mm 80

401430
антички брусен 

месинг

антички 
брусен месинг

Рачка Cento - GTV

Шифра * Боја Ф

401431 антички месинг

28mm 50
401432 античко сребро

401433 црна мат

401434 антички бакар

антички месинг црна матантичко сребро

антички бакар
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Рустични рачки за мебел 4

Рачка - GTV

Рачка - GTV

Шифра * Боја Димензија

400354 старо злато 78mm 80

Шифра * Боја

400840

старо злато

100

400839 50

400842 80

400842400839400840





РАЧКИ за вградување



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk166

Рачки за вградување во мебел4

Рачка Ramara - Tulip

Шифра * Боја L

402178

црна мат

146mm

25

402179 196mm

402180 296mm

402181 346mm

402182 396mm

402183 446mm

402184 496mm

402185 596mm

402186 796mm

402187 896mm

402188 996mm

402189 1196mm

црна мат

рачка Ramara
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Рачки за вградување во мебел 4
Рачка Ramara - Tulip

Шифра * Боја L

400965

инокс

146mm

25

400966 196mm

400967 296mm

400968 346mm

400969 396mm

400970 446mm

400971 496mm

400972 596mm

400973 796mm

400974 896mm

400975 996mm

400976 1196mm

400977

алуминиум

146mm

400978 196mm

400979 296mm

400980 346mm

400981 396mm

400982 446mm

400983 496mm

400984 596mm

400985 796mm

400986 896mm

400987 996mm

400988 1196mm

401518

кафена бронза

146mm

401519 196mm

401520 296mm

401521 346mm

401522 396mm

401523 446mm

401524 496mm

401525 596mm

401526 796mm

401527 896mm

401528 996mm

401529 1196mm

кафена бронза

алуминиум

инокс



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk168

Рачки за вградување во мебел4

рачка Sophia

https://shop.novomak.com/
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Рачки за вградување во мебел 4
Рачка Sophia - Tulip

18

10,25
38,5

L

18
9,
8

18

10,25
38,5

L

18
9,
8

Шифра * Боја L

401864

инокс

146mm

25

401865 196mm

401866 296mm

401867 346mm

401868 396mm

401869 446mm

401870 496mm

401871 596mm

401872 696mm

401873 796mm

401874 896mm

401875 996mm

401876 1196mm

401877

кафена бронза

146mm

401878 196mm

401879 296mm

401880 346mm

401881 396mm

401882 446mm

401883 496mm

401884 596mm

401885 696mm

401886 796mm

401887 896mm

401888 996mm

401889 1196mm

инокс

кафена бронза



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk170

Рачки за вградување во мебел4

рачка Cover

https://shop.novomak.com/
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Рачки за вградување во мебел 4
Рачка Cover  - Furnipart 

Шифра Боја L 

401602

инокс

296mm

50

401604 396mm

401605 446mm

401606 496mm

401607 596mm

401608 796mm

401609 896mm

401610 996mm

401611 1196mm 25



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk172

Рачки за вградување во мебел4
Рачка Cliff  - Furnipart 

Шифра Боја L 

401612

инокс

296mm

50

401613 346mm

401614 396mm

401615 446mm

401616 496mm

401617 596mm

401618 796mm

401619 896mm

401620 996mm

401621 1196mm
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Рачки за вградување во мебел 4

Рачка Back- Furnipart

Шифра Боја C L 

401622
инокс

64mm 112mm 100

401623 128mm 200mm 50

Рачка Hide - Furnipart

Шифра Боја C L 

401543 инокс 128mm 200mm 50



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk174

Рачки за вградување во мебел4
Рачка Inn - Furnipart

Шифра Боја C L

401950 алуминиум

120mm 160mm 25401951 инокс

401952 црна мат

црна мат

инокс

алуминиум
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Рачки за вградување во мебел 4

црна

инокс

хром сјај

Рачка Lux - Furnipart

Шифра Боја C L

401953 хром сјај

128mm 144mm 25401954 инокс

401955 црна мат
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Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk176

Рачки за вградување во мебел4
Рачка Gliss - Tulip

Шифра * Боја C L

402079 античко црна

160mm 176mm 100402080 брусен никел

402081 античко сива

античко сива

брусен никел

античко црна

https://shop.novomak.com/
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Рачки за вградување во мебел 4
Рачка Shellby - Tulip

Шифра * Боја C L

402073 брусен никел

96mm 112mm 25
402074 античко црна

402075 античка бронза

402076 црна матбрусен никел

античко црна

античка бронза

црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk178

Рачки за вградување во мебел4

антрацит

никел мат

Рачка Misura - Tulip

Рачка Carpi - Tulip

Шифра * Боја C L 

402072 златна мат 96mm 106mm 25

Шифра * Боја C L 

402077 антрацит
128mm 144mm 25

402078 никел мат

https://shop.novomak.com/
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Рачки за вградување во мебел 4
Рачка Anetta - Tulip

Шифра * Боја C L 

400381
сребрена

96mm 120mm 100

400380 160mm 190mm 50

Рачка Pesara - Tulip

Шифра * Боја C L 

400486
инокс

96mm 107mm
25

400487 128mm 139mm

Рачка Avoca - Tulip

Шифра * Боја C L 

400382 хром сатен 76mm 109mm 75



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk180

Рачки за вградување во мебел4
Рачка - GTV

Шифра * Боја C L

400084

алуминиум

96mm 108mm

15

400085 128mm 140mm

400391 160mm 172mm

401852

алуминиум/хром

96mm 108mm

401853 128mm 140mm

401854 160mm 172mm

401346

црна мат

96mm 108mm

401347 128mm 140mm

401348 160mm 172mm

црна мат

алуминиум хром

алуминиум
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Рачки за вградување во мебел 4
Рачка - GTV

Шифра * Тип Боја Ф L 

401349

круг

хром

35mm

40,5mm

50

401350 сатен

401351 алуминиум 

401352 бела

401353 црна

401354

коцка

хром

40mm

401355 сатен

400099 алуминиум 

401357 бела

401358 црна

401349

401350

401351

401352

401353

401354

401355

400099

401357

401358





профил РАЧКИ



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk184

Профил рачки за мебел4
Рачка профил L - GTV

Шифра * Боја L

400352 алуминиум 

3500mm 12401382 црна мат

401383 брусен челик  

алуминиум

црна мат

брусен челик

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4
Рачка профил C - GTV

Шифра * Тип Боја L

400445

c профил

алуминиум 

3500mm 12
401385 црна мат

401386 брусен челик  

401982 c2 профил алуминиумалуминиум

црна мат

брусен челик

алуминиум

20

9.359.35

13
33



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk186

Профил рачки за мебел4
Рачка профил - GTV

Шифра * Тип Боја L

401387 u профил
алуминиум 3500mm 28

401981 j профил

401387

401981

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4
Рачка профил - GTV

hexi

trex

Шифра * Тип Боја L

401983
hexi

алуминиум

3500mm 24
402469 црна мат

401380
trex

алуминиум

402470 црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk188

Профил рачки за мебел4
Рачка Bench - Furnipart

Шифра Боја C L 

401555
црна мат

20mm 40mm

100

401894 160mm 200mm

401649
брусен месинг

20mm 40mm

401895 160mm 200mm

401650
инокс

20mm 40mm

401896 160mm 200mm

црна мат златна

инокс

инокс

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 189

Профил рачки за мебел 4

Шифра Боја на рачка Боја на кожа C L 

402238
инокс црна

20mm 40mm

100

402239 160mm 200mm

402240
инокс темно кафена

20mm 40mm

402241 160mm 200mm

402242
инокс сива

20mm 40mm

402243 160mm 200mm

402244
црна црна

20mm 40mm

402245 160mm 200mm

Рачка Bench - Furnipart

инокстемно кафена инокс-сива

инокс-црна

црна-црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk190

Профил рачки за мебел4
Рачка Accent - Furnipart

Шифра Боја C L 

402511
брусен месинг

32mm 50mm

402508 160mm 200mm

402512
брусена црна мат

32mm 50mm

402513 160mm 200mm

брусен месинг

брусена црна

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk192

Профил рачки за мебел4

рачка Blaze 2 

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4
Рачка Blaze 2 - Furnipart 

Шифра Боја C L 

401120

инокс

20mm 60mm 100

401123 160mm 200mm
50

401126 320mm 350mm

401121
брусена 

црна мат

20mm 60mm 100

401124 160mm 200mm
50

401127 320mm 350mm

401122

брусен антрацит

20mm 60mm 100

401125 160mm 200mm
50

401128 320mm 350mm

402229

брусен месинг

20mm 60mm 100

402230 160mm 200mm
50

402231 320mm 350mm

инокс црна мат антрацит месинг



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk194

Профил рачки за мебел4

рачка Edge straight

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4
Рачка Edge straight - Furnipart

инокс

црна мат

бела

антрацит

брусен антрацит

брусена розевозлатна

сива

крем

античка бронза

Шифра Боја C L 

401105

инокс

20mm 40mm 100

401108 160mm 200mm
50

401111 320mm 350mm

401106

брусена 
црна мат

20mm 40mm 100

401109 160mm 200mm
50

401112 320mm 350mm

401107

бела

20mm 40mm 100

401110 160mm 200mm
50

401113 320mm 350mm

401897

антрацит

20mm 40mm 100

401898 160mm 200mm
50

401899 320mm 350mm

401900

брусен 
антрацит

20mm 40mm 100

401901 160mm 200mm
50

401902 320mm 350mm

401903

брусенa 
розево-златна

20mm 40mm 100

401904 160mm 200mm
50

401905 320mm 350mm

401906

сива

20mm 40mm 100

401907 160mm 200mm
50

401908 320mm 350mm

401909

крем

20mm 40mm 100

401910 160mm 200mm
50

401911 320mm 350mm

401912

античка 
бронза

20mm 40mm 100

401913 160mm 200mm
50

401914 320mm 350mm



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk196

Профил рачки за мебел4

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4

Шифра Боја C L 

402560 брусен месинг

7 x 160mm 1200mm
402561 бела мат

402562 брусена црна мат

402563 инокс

Рачка Edge Straight - Furnipart

златна

бела мат

брусена црна мат

инокс



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk198

Профил рачки за мебел4

Шифра Боја C L 

402526
брусен месинг

32mm 60mm

402527 160mm 200mm

402505 брусена 
црна мат

32mm 60mm

402528 160mm 200mm

402529
крем

32mm 60mm

402530 160mm 200mm

402531
сива

32mm 60mm

402506 160mm 200mm

402532
антрацит

32mm 60mm

402533 160mm 200mm

Рачка Sheet - Furnipart

брусен месинг

брусена црна

крем

сива

антрацит
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Профил рачки за мебел 4

Шифра Боја C L

402523 брусен месинг

16mm 40mm402524 инокс

402502 црна мат

Рачка Punch - Furnipart 

брусен месинг

инокс

брусена црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk200

Профил рачки за мебел4
Рачка Metron - GTV

Шифра * Боја C L 

401393

алуминиум

256mm 296mm

25

401394 320mm 396mm

401395 2x224mm 496mm

401388

хром сјај

256mm 296mm

401389 320mm 396mm

401390 2x224mm 496mm

401391 2x256mm 596mm
20

401392 2x352mm 796mm

алуминиум

хром сјај

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4
Рачка Picado - GTV

Шифра * Боја C L 

401915

црна мат

256mm 296mm

25

401916 320mm 396mm

401917 2x224mm 496mm

401918 2x256mm 596mm

401919 2x352mm 796mm

402388

хром

256mm 296mm

402389 320mm 396mm

402390 2x224mm 496mm

402391 2x256mm 596mm

402392 2x352mm 796mm

402393

алуминиум

256mm 296mm

402394 320mm 396mm

402395 2x224mm 496mm

402396 2x256mm 596mm

402397 2x352mm 796mm

црна мат

хром

алуминиум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk202

Профил рачки за мебел4
Рачка Hexi - GTV

Шифра * Боја C L

401362

алуминиум

32mm 50mm 125

401363 96mm 150mm
25

401364 192mm 225mm

401359

хром сјај

32mm 50mm 125

401360 96mm 150mm
25

401361 192mm 225mm

401365

бела мат

32mm 50mm 125

401366 96mm 150mm
25

401367 192mm 225mm

401368

црна мат

32mm 50mm 125

401369 96mm 150mm
25

401370 192mm 225mm

алуминиум

хром сјај

бела мат

црна мат

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4

Шифра * Боја C L

400494

алуминиум

64mm 84mm

25

400495 96mm 116mm

400496 160mm 180mm

400497 320mm 340mm

400489

хром сјај

64mm 84mm

400490 96mm 116mm

400491 160mm 180mm

400492 320mm 340mm

401516

бела

64mm 84mm

401517 96mm 116mm

401506 160mm 180mm

401507 320mm 340mm

401508

црна

64mm 84mm

401509 96mm 116mm

401510 160mm 180mm

401511 320mm 340mm

401512

кафена бронза

64mm 84mm

401513 96mm 116mm

401514 160mm 180mm

401515 320mm 340mm

Рачка Lucata - Tulip

алуминиум

хром сјај

бела

црна

кафена бронза



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk204

Профил рачки за мебел4
Рачка Paxo - GTV

Шифра * Боја C L 

401371
алуминиум

32mm 50mm
125

401373 224mm 250mm

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4
Рачка Trex - GTV

Шифра * Боја C L 

401376
алуминиум 

32mm 50mm

125401378 224mm 250mm

401890

црна мат

32mm 50mm

401891 96mm 150mm

25401892 224mm 250mm

401893 320mm 350mm

црна мат

алуминиум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk206

Профил рачки за мебел4
Рачка профил

Шифра * Тип Боја L 

402409
L

алуминиум 

3000mm 10
402410 црна мат

402411
L1

алуминиум 

402412 црна мат
402409 

402410 

402412 

402411 

https://shop.novomak.com/
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Профил рачки за мебел 4





gola профил рачки



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk210

Gola профили за мебел4

Gola хоризонтален горен L профил  - Scilm

Шифра Опис L Боја Материјал

1200034         хоризонтален горен профил 4100mm

алуминиум алуминиум1200036         завршетоци за горен профил

/

1200051         
внатрешен/надворешен 

агол 45°

1200035         
држач за фиксирање

 на Gola профил
/

пластика

1200152         
држач за фиксирање

 на Gola профил
метал

1200036 1200051 1200035 1200152

1200095

1200046
1200051 

1200400 

1200034 

https://shop.novomak.com/
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Gola профили за мебел 4
Gola хоризонтален среден C профил  - Scilm

Gola хоризонтален профил за висечки елементи - GTV

Шифра Опис L Боја Материјал

1200046 хоризонтален среден профил 4100mm

алуминиум алуминиум1200094
завршетоци за среден 

профил

/
1200095

внатрешен/надворешен 
агол 45°

1200035         
држач за фиксирање

 на Gola профил
/

пластика

1200152         
држач за фиксирање

 на Gola профил
метал

Шифра * Опис L Боја Материјал

1200400 профил за висечки елементи 2000mm алуминиум алуминиум

• Се применува кај висечки елементи во кујна.
• Профилот се поставува на кантот од елементот со дебелина на материјал од 

16/18mm.
• Во профилот може да се постави соодветна LED лента.
    ( соодветни LED ленти може да погледнете тука. )

1200094 1200095 1200035 1200152

https://shop.novomak.com/category/588/led-lenti


Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk212

Gola профили за мебел4

Gola вертикален краен профил - Scilm

Шифра L Боја Материјал

1200052 4500mm алуминиум алуминиум

1200052 

1200053  

1200372   

https://shop.novomak.com/
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Gola профили за мебел 4
Gola вертикален среден профил - Scilm

Gola додатен профил за вградена фурна - Scilm

Шифра L Боја Материјал

1200053         4500mm алуминиум алуминиум

Шифра L Боја Материјал

1200372      580mm алуминиум алуминиум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk214

Gola профили за мебел4

Gola хоризонтален горен L профил  - Scilm

Шифра Опис L Боја Материјал

1200170 хоризонтален горен профил 4100mm

црна алуминиум1200172         завршетоци за горен профил

/

1200174  
внатрешен/надворешен 

агол 45°

1200035         
држач за фиксирање

 на Gola профил
/

пластика

1200152         
држач за фиксирање

 на Gola профил
метал

1200172 1200174 1200035 1200152

1200175    

1200171     

1200174     

1200177     

1200176      

1200170     
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Gola профили за мебел 4
Gola хоризонтален среден C профил  - Scilm

Шифра Опис L Боја Материјал

1200171    хоризонтален среден профил 4100mm

црна алуминиум1200173   
завршетоци за среден 

профил

/
1200175         

внатрешен/надворешен 
агол 45°

1200035         
држач за фиксирање

 на Gola профил
/

пластика

1200152         
држач за фиксирање

 на Gola профил
метал

1200173 1200175 1200035 1200152

Gola вертикален краен профил - Scilm

Gola вертикален среден профил - Scilm

Шифра L Боја Материјал

1200177 4500mm црна алуминиум

Шифра L Боја Материјал

1200176    4500mm црна алуминиум



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk216

Gola профили за мебел4
Gola хоризонтален горен профил Vello - GTV

Шифра Опис L Боја Материјал

1200419

хоризонтален горен профил 3000mm

алуминиум

алуминиум
1200420 брусен инокс

1200421 бела

1200422 црна мат

1200439
држач за фиксирање

 на Gola профил
/ / метал

1200439

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за Gola профилот Vello.

алуминиум брусен инокс бела црна мат
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Gola профили за мебел 4
Додатоци за Gola хоризонтален горен профил Vello - GTV 

Шифра Опис Тип Боја Материјал

1200423

завршетоци за 
горен профил

отворен

алуминиум

пластика

1200424

1200425
затворен

1200426

1200427
отворен

брусен инокс
1200428

1200429
затворен

1200430

1200431
отворен

бела
1200432

1200433
затворен

1200434

1200435
отворен

црна мат
1200436

1200437
затворен

1200438

1000305
покривна пластика 

за LED лента
/ млечна мат

завршеток
тип: отворен

завршеток
тип: затворен

покривна пластика 
за LED лента

Хоризонтален L профил
Голема предност кај овој профил е можноста за поставување на LED лента со што се 
овозможува да се осветли горната фиока и елементот. Профилот се монтира под 
работната плотна.

LED лентите можете да ги погледенте тука.

Можност за поставување на LED лента 

https://shop.novomak.com/category/588/led-lenti-i-dodatoci


Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk218

Gola профили за мебел4
Gola хоризонтален среден C профил Vello - GTV

Шифра Опис L Боја Материјал

1200440

хоризонтален среден профил 3000mm

алуминиум

алуминиум
1200441 брусен инокс

1200442 бела

1200443 црна мат

1200439
држач за фиксирање

 на Gola профил
/ / метал

1200439

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за Gola профилот Vello.

алуминиум брусен инокс бела црна мат
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Gola профили за мебел 4
Додатоци за Gola хоризонтален среден профил Vello - GTV 

Шифра Опис Тип Боја Материјал

1200444

завршетоци за
среден профил

затворен алуминиум

пластика

1200445 отворен
брусен инокс

1200446 затворен

1200447 отворен
бела

1200448 затворен

1200449 отворен
црна мат

1200450 затворен

1000305
покривна пластика 

за 
LED лента

млечна мат

покривна пласитка 
за LED лента

Хоризонтален C профил
Голема предност кај овој профил е можноста за поставување на LED лента со што се 
овозможува да се осветли горната фиока и елементот. Профилот се монтира под 
работната плотна.

LED лентите можете да ги погледенте тука.

Можност за поставување на LED лента 

завршеток
тип: отворен

завршеток
тип: затворен

https://shop.novomak.com/category/588/led-lenti-i-dodatoci


Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk220

Gola профили за мебел4
Gola вертикален краен профил Vello - GTV

Шифра L Боја Материјал

1200451

3000mm

алуминиум

алуминиум
1200452 брусен инокс

1200453 бела

1200454 црна мат

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за Gola профилот Vello.

алуминиум брусен инокс бела црна мат

https://shop.novomak.com/
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Gola профили за мебел 4
Gola вертикален среден профил Vello - GTV

Шифра L Боја Материјал

1200455

3000mm

алуминиум

алуминиум
1200456 брусен инокс

1200457 бела

1200458 црна мат

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за Gola профилот Vello.

алуминиум брусен инокс бела црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk222

Gola профили за мебел4

Gola Хоризонтален горен профил - Emuca

Шифра Опис L Боја Материјал

1200271 хоризонтален горен профил 3900mm
антрацит

алуминиум

1200365
сет завршетоци и внатрешен 

и наворешен агол 45°
⁄

пластика

1200273
држач за фиксирање

 на Gola профил
/ метал

1200365
1200273

1200271      

1200274       

1200275        

1200272      

https://shop.novomak.com/
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Gola профили за мебел 4
Gola Хоризонтален среден профил - Emuca

Шифра Опис L Боја Материјал

1200272 хоризонтален среден профил 2350mm
антрацит

алуминиум

1200366
сет завршетоци и внатрешен 

и наворешен агол 45°
/

пластика

1200273
држач за фиксирање

 на Gola профил
/ метал

Gola вертикален краен профил - Emuca

Шифра L Боја Материјал

1200274         2350mm антрацит алуминиум

Шифра L Боја Материјал

1200275         2350mm антрацит алуминиум

Gola вертикален среден профил - Emuca

1200366
1200273



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk224

Gola профили за мебел4

1200362     

1200406     1200410    

1200320 

Gola хоризонтален горен L профил

Шифра Опис L Боја Материјал

1200316

хоризонтален горен профил

3000mm црна мат

алуминиум
1200317 6000mm црна  

1200318 3000mm бела 

1200319 6000mm алуминиум

1200035
држач за фискирање на 

Gola профил ( сет )   
/ / /

25

48 7

1.2
 *Обложени со заштитна фолија.

1200035 

1200316 

! Напомена: по потреба профилот може да се скрати на димензија од 2000mm, 3000mm и 4000mm.    

https://shop.novomak.com/
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Gola профили за мебел 4
Gola хоризонтален среден C профил

Gola вертикален среден профил

Шифра L Боја Материјал

1200410

6000mm

алуминиум

алуминиум
1200411 бела

1200412 црна

1200413 црна мат

Шифра Опис L Боја Материјал

1200320

Gola C 6000mm

црна мат

алуминиум
1200364 црна

1200363 бела

1200362 алуминиум

1200035
држач за фискирање на 

Gola профил ( сет )   
/ / пластика

 *Обложени со заштитна фолија.

 *Обложени со заштитна фолија.

 *Обложени со заштитна фолија.

Gola вертикален краен профил

Шифра L Боја Материјал

1200406

6000mm

алуминиум

алуминиум
1200407 бела

1200408 црна

1200409 црна мат

66.4

1.335
.9

48.2

1.335
.9

25

 7
1.2

66

1200320 

1200035 

! Напомена: по потреба профилот може да се скрати на димензија од 2000mm, 3000mm и 4000mm.    

! Напомена: по потреба профилот може да се скрати на димензија од 2000mm, 3000mm и 4000mm.    

! Напомена: по потреба профилот може да се скрати на димензија од 2000mm, 3000mm и 4000mm.    



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk226

Gola профили за мебел4

https://shop.novomak.com/
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Gola профили за мебел 4
дрвени рачки



Дрвени рачки за мебел4

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk228

Дрвени рачки 
Акцентирајте го Вашиот стил со дрвени детали, кои 
никого не оставаат рамнодушен. Одличен избор 
на рачки за сите обожаватели на природата и 
природните материјали.

Рачка Beam - Tulip

Шифра * Боја C L 

402082 даб-црна 192mm 242mm 25

https://shop.novomak.com/


Дрвени рачки за мебел 4

Новомак го задржува правото за промена на цените 229

Рачка Taper - Tulip

Шифра * Боја Ф

402093 даб   

25mm 100

402094 даб лакиран

402096 бука  

402097 бука лакирана

402098 бела

402095 црна

даб даб-лакиран

црна

бука-лакирана

бела

бука



Дрвени рачки за мебел4

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk230

Рачка Square - Tulip

Шифра * Боја L

402083 даб

60mm 100

402084 даб лакиран

402086 бука

402087 бука лакирана

402088 бела

402085 црна

даб даб-лакиран

црна

бука-лакирана

бела

бука

https://shop.novomak.com/
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Рачка Oblong - Tulip

Шифра * Боја C L

402089 даб-сива

96mm 150mm 100
402090 даб

402091 даб лакиран

402092 даб-беладаб-сива

даб

даб-лакиран

даб-бела





ДЕТСКИ РАЧКИ и закачалки



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk234

Детски рачки и закачалки за мебел4

Шифра Боја Ф

401045
розева

50mm 12

401046

401047
сина

401048

401056
бела со розеви 

срциња

401057 бела со кругови

Рачка детска - Nesu

401045

401046

401047

24

50

401056

401057

401048

https://shop.novomak.com/
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Детски рачки и закачалки за мебел 4
Рачка детска - Nesu

Шифра Опис Ф

401055 бела/розева - був

50mm 12

401058 бела/розева - слон

401059
бела/портокалова 

- лав

401060
бела/сина - нилско 

коњче

401061 бела/розева - слон

401063 сина - брод

401064 сина - сидро

24

50

401059

401060

401061

401063

401064

401055

401058



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk236

Детски рачки и закачалки за мебел4

Шифра Опис Ф

401049 сина - кола

50mm 12401050 сина - брод

401051 сина - воз

Шифра Опис Ф

401052 сина - авион

50mm 12401053 сина - ракета

401054 сина - падобран

Рачка детска - Nesu

Рачка детска - Nesu

401049

401052

401050

401054

401050

401053

24

50

24

50

https://shop.novomak.com/
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Детски рачки и закачалки за мебел 4
Рачка детска - Nesu

Шифра Опис Ф

401062
бела/розева - 

велосипед

50mm 12

401065
бела/портокалова 

- дрво

401066
бела/виолетова - 

дрво

401067
бела/виолетова - 

девојка

401068
бела/зелена - 

момче

401062

401065

401066

401067

401068

24

50



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk238

Детски рачки и закачалки за мебел4
Рачка детска - Tulip

Шифра * Боја C L

401990

розева

96mm 122mm

100

401991 128mm 150mm

401992 160mm 200mm

401994

зелена

96mm 122mm

401995 128mm 150mm

401996 160mm 200mm

401998

бела

96mm 122mm

401999 128mm 150mm

402000 160mm 200mm

402002

сина

96mm 122mm

402003 128mm 150mm

402004 160mm 200mm

402005 розева

Ф 45mm
402006 зелена

402007 бела

402008 сина

розова

зелена

бела

сина

https://shop.novomak.com/
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Детски рачки и закачалки за мебел 4
Рачка детска - Nesu

Шифра Боја C L 

 401077 сина

128mm 198mm 12

401078 бела

401079 розева

401080 виолетова

401081 портокалова

401082 жолта

розова

бела

сина

портокалова

жолта

виолетова



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk240

Детски рачки и закачалки за мебел4
Рачка детска - Nesu

Шифра Боја Ф

401069 сина

40mm 12

401070 бела

401071 циклама

401072 виолетова

401073 портокалова

401074 жолта

401075 розева

401076 сива

сина

бела

розова

циклама

сива

виолетова

портокалова

жолта

https://shop.novomak.com/
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Детски рачки и закачалки за мебел 4
Рачка цвет - Nesu

Шифра Боја L 

402297 сина

54mm 12

402298 розова

402299 виолетова

402300 портокалова

402301 зелена

портокалова

сина

розова

виолетова

зелена



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk242

Детски рачки и закачалки за мебел4

https://shop.novomak.com/
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Детски рачки и закачалки за мебел 4
Рачка детска - GTV 

Шифра * Опис Димензија

400115 куче 48x43mm

50

400113 коњче 36x40mm

400114 зајаче 47x52mm

400108 слонче 47x37mm

400109 крокодил 55x36mm

400111 нилски коњ 45x35mm

400115

400108
400109 400111

400113 400114



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk244

Детски рачки и закачалки за мебел4

Шифра Тип Боја C L 

400327

правоаголна

транспарентна

96mm 126mm

50

400330 сина

400331 розева

400322

коцка

транспарентна

30 x 30mm400325 сина

400326 розева

400317

цвет

транспарентна

47 x 50mm
400320 сина

400321 розева

400760 жолта

Рачка детска - SIRO

коцка

правоаголна

цвет

400327 400330 400331

400322 400325 400326

400317 400320 400321 400760

https://shop.novomak.com/
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Детски рачки и закачалки за мебел 4
Рачки - GTV

Шифра * Опис Боја Димензија

401810

коцка

зелена

45x30mm

50

401811 сина

401812 црвена

401818
копче

сина
Ф 42mm

401819 сива

400117 топка црно-бела Ф 40mm

400105 кола црвено-бела 46x36mm

401810

401811

401812

401818

401819

400105

400117



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk246

Детски рачки и закачалки за мебел4
Закачалки - GTV

401827 

401828

401829

Шифра * Опис Боја Димензија

401827

коцка

зелена 30x45x75mm

25

401828 сина 30x45x75mm

401829 црвена 30x45x75mm

401838 топка црна/бела Ф 41x80mm

401839 автомобил црвена 38x48x80mm

401838

401839

https://shop.novomak.com/
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Детски рачки и закачалки за мебел 4
Рачки - GTV

Шифра * Опис Боја Димензија

401814
облаче

сива
47x30mm

50

401813 сина

401815
ѕвезда

сина

50x48mm401816 жолта

401817 розева

401815

401816

401817

401813

401814



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk248

Детски рачки и закачалки за мебел4
Закачалки - GTV

401832

401833

401834

401830

401831

Шифра * Опис Боја Димензија

401830
облаче

сина
47x77mm

25

401831 сива

401832

ѕвезда

сина

50x85mm401833 жолта

401834 розева
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Детски рачки и закачалки за мебел 4

Шифра * Опис Боја Димензија

401820
фламинго

сива
42x52mm

50

401821 розева

401822 срце
розева

41x41mm

401823 круна 50x41mm

401824
врапче

зелена
71x32mm

401825 сива

401826 еднорог розева 34x50mm

Рачки - GTV

401820

401821

401822

401823

401824

401825

401826



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk250

Детски рачки и закачалки за мебел4

Шифра * Опис Боја Димензија

401835 срце

розева

41x41x78mm

25401836 круна 42x50x88mm

401837 еднорог 34x50x90mm

401837

401835

401836

Закачалки - GTV

https://shop.novomak.com/
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Детски рачки и закачалки за мебел 4
Закачалка  - GTV

Шифра * Боја

400600 зелена

30
400601 сина

400602 портокалова

400603 розева

400609 портокалова
25

400610 розева 

400600

400601

400603
400602

400610

400609



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk252

Стандардни рачки за мебел

252

Стопери за врата

Стопери за врата - Nesu

Шифра Боја

401083 бела

401084 кафена

401085 беж401083 401085

401084

АНТИБАКТЕРИСКИ И БЕЗБЕДНИ ЗА ДЕЦА
• Се монтира на ѕид.

Стопери за врата - Nesu

Шифра Боја

401086 сина

401087  бела

401088 розева

401089  портокалова

401090  црна

401091 чоколадна

401092 махагони

401093 бреза

401094 даб

Стопери за врата - Nesu

Шифра Боја

401095 сина

401096  бела

401097 розева

401098  портокалова

401099  црна

401100 чоколадна

401101 махагони

401102 бреза

401103 даб

401095

401098

401101

401096

401099

401097 401100 401103

401094

401102

АНТИБАКТЕРИСКИ И БЕЗБЕДНИ ЗА ДЕЦА

АНТИБАКТЕРИСКИ И БЕЗБЕДНИ ЗА ДЕЦА

4

401089

401092

401087

401090

401093 401094

401088

401091
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Додатоци за детски мебел 4
Ограда за кревет - Voga

Скали за кревет - Voga

Revalock механизам за заклучување - Emuca

Шифра Димензија Боја

800696 1218x227mm сива

Шифра Димензија Боја

800809 356x1348mm сива

Шифра Опис

100188 механизам
25

100189 магнет

Информации за продуктот може да погледнете 
тука.

https://shop.novomak.com/product/22696/emuca-revalock-mehanizam-za-zakluchuvanje-so-magnet




закачалки



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk256

Стандардни закачалки за мебел4

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 257

Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка за палта - Voga

Шифра Боја

800697 црна

1

800945 антрацит

800946 бела

800947 црвена

800948 жолта

Ултра модерна закачалка за луѓе со 
префинет  вкус, изработена од метал и 
дрвени дабови завршетоци кои одлично се 
вклопуваат со дрвени површини и топли бои.

белацрна

црвена жолта

антрацит



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk258

Стандардни закачалки за мебел4

закачалка Valencia

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка Valencia - GTV

Шифра * Боја

401966 хром

10401967 сатен

401968 црна

хром

црна

сатен



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk260

Стандардни закачалки за мебел4

закачалка Cordoba

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка Cordoba - GTV

Шифра * Боја

401963 хром

15401964 сатен

401965 црна

хром

црна

сатен



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk262

Стандардни закачалки за мебел4

закачалка Toledo

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4

хром

алуминиум

црна мат

сатен

брусен челик

Закачалка Toledo - GTV

Шифра * Боја

401462 хром

20

401463 сатен

401464 алуминиум 

401465 брусен челик  

401979 црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk264

Стандардни закачалки за мебел4

хром

алуминиум

црна мат

сатен

брусен челик

Закачалка Toledo - GTV

Шифра * Боја

401454 хром

20

401455 сатен

401456 алуминиум 

401457 брусен челик  

401978 црна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4

хром

алуминиум

црна мат

сатен

брусен челик

Закачалка Toledo - GTV

Шифра * Боја

401458 хром

20

401459 сатен

401460 алуминиум 

401461 брусен челик  

401980 црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk266

Стандардни закачалки за мебел4

алуминиум

црна мат

бела мат

никел

антрацит-мат

златна мат

Закачалка Pera - Tulip

Шифра * Боја

402101 алуминиум

200

402102 никел

402103 црна мат

402104 антрацит мат

402105 бела мат

402106 златна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка Rini - Tulip

Закачалка Balo - Tulip

402099

402107

402100

Шифра Боја

402100
црна 25

402099

Шифра Боја

402108
црна 25

402107

402108



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk268

Стандардни закачалки за мебел4

закачалка Malaga

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка Malaga - GTV

Шифра * Тип Боја

401490

L

хром

20

401491 сатен

401492 алуминиум 

401493 црна

401494

M

хром

401495 сатен

401497 црна

401498

S

хром

401499 сатен

401500 алуминиум 

401501 црна

401490 401492401491 401493

401498 401500401499 401501

401494 401495 401497

Malaga L

Malaga M

Malaga S



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk270

Стандардни закачалки за мебел4

антички месинг

антички бакар

античко сребро

црна мат

Закачалка Madryt - GTV

Шифра * Боја

402454 антички месинг

402471 античко сребро

402472 антички бакар

402473 црна мат

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4

антички месинг

антички бакар

античко сребро

црна мат

Закачалка Craft - GTV

Шифра * Боја

402474 антички месинг

402475 античко сребро

402476 антички бакар

402477 црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk272

Стандардни закачалки за мебел4

закачалка K24

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка К24-A0 - GTV

хром сјај сатен

антички месинг

алуминиум

златна

античко сребро

црна мат

Шифра * Боја

400119 хром сјај

25

400120 алуминиум

401479 сатен

401480 златна

401481 антички месинг

401483 црна мат

401970 античко сребро



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk274

Стандардни закачалки за мебел4
Закачалка К24-B0 - GTV

хром сјај сатен

антички месинг

алуминиум

златна

античко сребро

црна мат

Шифра * Боја

400121 хром сјај

40

400122 алуминиум

401971 сатен

401972 златна

401973 антички месинг

401974 црна мат

401975 античко сребро

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 275

Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка К24-C0 - GTV

хром сјај сатен

антички месинг

алуминиум

златна црна мат

Шифра * Боја

401484 хром

50

400393 алуминиум 

401485 сатен

400392 златна

401487 антички месинг

401489 црна мат



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk276

Стандардни закачалки за мебел4
Закачалка К23-A0 - GTV

алуминиум сатен

антички месинг

хром

златна

античко сребро

црна мат

Шифра * Боја

400199 алуминиум

25

401466 хром

401467 сатен

401468 златна

401469 антички месинг

401471 црна мат

401976 античко сребро

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка K23-B0 - GTV

алуминиум сатен

антички месинг

хром

златна

античко сребро

црна мат

Шифра * Боја

400200 алуминиум

40

401472 хром

401473 сатен

401474 златна

401475 антички месинг

401477 црна мат

401977 античко сребро



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk278

Стандардни закачалки за мебел4
Закачалка Belluna - Tulip

хром сатен

инокс

бела

хром сјај

црна

Шифра * Боја L

400582 хром сатен

65mm 25

400583 хром сјај

400584 инокс

402111 црна

402112 бела

400585 хром сатен

50mm 50

400586 хром сјај

400587 инокс

402109 црна

402110 бела

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4
Закачалка - GTV

Шифра * Тип Боја

401505 quadro
инокс 25

401504 solo

401505

401504



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk280

Стандардни закачалки за мебел4

Закачалка - GTV

Шифра * Боја

400127 алуминиум 25

Закачалка Rapallo - Tulip

Шифра * Боја

400614 никел сатен

30400615 хром сатен

400617 црна

никел сатен

црна

хром сатен

Закачалка Filip - Tulip

Шифра * Боја L

402190
инокс

52mm
25

402191 72mm

https://shop.novomak.com/
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Стандардни закачалки за мебел 4

400612

Шифра * Тип Боја

400612 lugo
црна

25

400613 davos 50

Шифра * Боја

400184 хром сатен
100

400185 црна

Шифра * Боја

400186 хром сатен
25

400187 никел сатен

црна

никел сатен

Закачалка Livorno - Tulip

Закачалка - Tulip

Закачалка Lerico - Tulip

хром сатен

хром сатен

400613



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk282

Рустични закачалки за мебел4

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk282

Рустични закачалки за мебел4
Закачалка Rubico - Tulip

401956

401959

401957

401960

401958

401961

401962

Шифра * Боја

401956 античко сребро

25

401957 старо злато

401958 антички бакар

401959 античко сребро

401960 старо злато

401961 антички бакар

401962 црна

https://shop.novomak.com/
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Рустични закачалки за мебел 4
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Рустични закачалки за мебел 4
Закачалка Orvie - GTV

Закачалка Orio - Tulip

401502

400618

401503

400619

Шифра * Боја

401502 антички брусен 
месинг

25
401503

Шифра * Боја

400618
старо злато 50

400619



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk284

Рустични закачалки за мебел4

алуминиум

хром

брусен челик

црна мат

сатен

Закачалка - GTV

Шифра * Боја

400128 алуминиум 15

401969 црна мат 50

402402 хром

15402403 сатен

402404 брусен челик

https://shop.novomak.com/
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Рустични закачалки за мебел 4

Kara s

Kara m

Kara l

Закачалка Kara - Tulip

Шифра * Боја ТИп

402406

црна мат

s

10402407 m

402408 l



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk286

Детски закачалки за мебел4
Закачалка - GTV

Шифра * Боја

400130 хром сјај

25

400605 инокс

400609 портокалова

400610 розева 

400611 црна

хром сјај

инокс

портокалова

розова

црна

https://shop.novomak.com/
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Детски закачалки за мебел 4
Закачалка - GTV

Шифра * Боја

400129 хром сјај

25

400598 инокс

400600 зелена

400601 сина

400602 портокалова

400603 розева

400604 црна

портокалова розова

црна

хром сјај

сина

инокс

зелена



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk288

Забелешки
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Забелешки



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk290

Киро Глигоров бр.3 
Скопје, 
Република Македонија

+389 2 2461-664 
+389 2 2461-089
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Вашите идеи во акција

www.novomak.com
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